
一金 　　　　　　　　　　　　　　　　円 

計

予定
契約電力

単　価
力　率
修正率

力率修正額 月　額　
※１ 予定使用

電 力 量
単　価 月　額　

※２ 単　価 月　額 ＝①＋②－③

（kW） （円/kW） 力率100% （円） （円）
※１銭未満切捨

（kWh） （円/kWh） （円）
※１銭未満切捨

（円）
※１銭未満切捨

１円未満切捨

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

合計  

※３

※２　月額＝予定使用電力量×単価

印

※１　月額＝予定契約電力×単価×力率修正率（又は、予定契約電力×単価＋力率修正額）

※３　参考総価比較額（消費税及び地方消費税を含まない金額）

住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名

代　 理　 人

【かごしま環境未来館で使用する電気】

積　算　内　訳　書

参 考 総 価 比 較 額

月

基本料金　① 電力量料金　② 割引料金　③

（割引を
適用する
電力量等
を記載）


